Визуализира 2Д и 3Д форми
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-Задача -
                                               (препознавање)
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1.

           коцка         триаголник     пирамида          правоаголник             круг


                                                                                                              ромб
       цилиндар         квадрат            топка                 конус        (четириаголник)

Секоја форма стави ја на соодветното место во табелата!

	2Д форми
	3Д форми

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


2. Разгледај ги внимателно 3Д формите. Доврши го секое барање од табелата. 
	3Д форма
	име
	број на рабови
	број на страни
	број на агли
	дали се тркала?
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Име:








